

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ			
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม			
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๕๑,๙๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองจันทน์ ซอยริสอร์ทแสงฟ้าใส ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖๐ ตร.ม.		
๔. ราคากลางจำนวน	ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๑,๙๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา		
	๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง		
	๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวณัฏฐิศา พรหมวิศาตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ๖.๒ นางสาวอนนกร ใจสุข ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ๖.๓ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ ข้าราชการ		

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองจันทร์ หมู่ที่ 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอรืตอรัทแสงฟ้าไล ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตร.ม.

วันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	460	ตร.ม.			1.73	795.80	795.80	กองช่าง
2	งานทรายหยาบรองพื้น	23	ลบ.ม.	250.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	69	ลบ.ม.	1,869.16	128,972.04	306.00	21,114.00	150,086.04	ราคา พณ.
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh								
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	460	ตร.ม.	25.00	11,500.00	5.00	2,300.00	13,800.00	กองช่าง
5	งานเหล็กRB22 12ม. ขนาดยาว 0.50ม.	345	ท่อน	10.42	3,594.90	0.00	0.00	3,594.90	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	460	ตร.ม.	20.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	กองช่าง
7	งานลูกตั้ง	14	ลบ.ม.	107.00	1,498.00	20.00	280.00	1,778.00	
งานต้นทุน						ยอดรวม		185,004.74	
Factor F								1.3624	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								252,050.46	
ปรับยอดเงิน								251,900.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15x15x15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือ

ทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แห่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75

ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้

สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 135 / 2562 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2562

(นางสาวญาณิศา พรหมวิศาตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(นางสาวอนนภา ใจสุข)

นักวิชาการแผนงานและนโยบาย

(นางสาวนิรมล แสนคุ้มแก้ว)

นักวิเคราะห์ ชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

วัตถุประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ซ่อรื้อสะพานเสไฟฟ้าไล ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตร.ม.

วัตถุประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบสรุปค่า

จำนวน

1

แผ่น

วันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ปรับสภาพงานทาง	184,928.29	1.3624	251,946.30	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินส่วนกำไรค่าจ้าง.....%				
	เงินส่วนกำไรผลงานหัก.....%				
	ค่าขนส่ง.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			251,946.30	
	ลดเงินค้ำประกันหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน		ปรีดยอค	251,900.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

460

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

547.61

บาท/ตร.ม.


 ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

ซึ่งได้บรรจุ ก่อสร้างและติดตั้งเรียบร้อยแล้ว

สถานที่ก่อสร้าง ข้างถนนอรัญญิก หมู่ที่ 16 ตำบลห้วยป่ากอเปลี่ยนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ขอยึดวิธีคำนวณที่ใช้ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือมีได้ไม่เกินกว่า 460 ตร.ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าล้อ

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	460	ตร.ม.			1.73	795.80	795.80	
2	งานทราดยาบริบรองพื้น	23	ลบ.ม.	250.00	5,750.00			5,750.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	69	ลบ.ม.	1,869.16	128,972.04	306.00	21,114.00	150,086.04	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh @ 0.20 x 0.20 เมตร.4ม.	460	ตร.ม.	25.00	11,500.00	5.00	2,300.00	13,800.00	
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	345	ท่อน	11.01	3,798.45			3,798.45	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	460	ตร.ม.	20.00	9,200.00			9,200.00	
7	งานลูกรังไหลส่ง	14	ลบ.ม.	107.00	1,498.00			1,498.00	
	รวม				160,718.49		24,209.80	184,928.29	

(ลงชื่อ)

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าล้อ